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Gudstjeneste ute
Strenge smittevernregler har medført at 
kirken har gått nye veier, også i Rana.  
I forbindelse med samenes nasjonaldag,  
inviterte Gruben menighet til gudstjeneste 
ute den 7. februar. Vi ble ønsket velkommen 

med flagg og bål, men i 16 minusgrader 
ble det likevel en kald opplevelse både for 
prestene Bjørn Engebakken og Einar Sørlid 
Bondevik og for de ganske få frammøtte.
 Side 14
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Vi lever i ei interessant tid. Ei tid da det for 
eksempel kan være litt utfordrende å lage 
menighetsblad. Vi må visst bare leve med at 
det er ganske umulig å vite om det vi  
skriver, fortsatt er relevant når bladet når 
ut til leserne. Slik har det vært hele det 
siste året. Fortsatt skjer det endringer, men 
akkurat nå tyder mye på at det i alle fall skal 
være mulig å avholde gudstjenester i ukene 
som kommer.

Det var ukas gladnyhet.
I dette bladet finner du blant annet et 

intervju med sogneprest i Mo menighet, 
Hanne Kristin Bondevik Sørlid. Hun er 
imponert over hvor flinke folk har vært til 
å skaffe seg teknisk kunnskap og digital 
kompetanse i løpet av dette året.

Det er all grunn til å være imponert.  
Folk deltar i digitale møter, ser og hører  
gudstjenester på internett, holder kontakt 
med familie og venner på internettlinjer der 
de både ser og hører hverandre, og i det hele 
tatt: Veldig mange av oss håndterer saker og 
ting vi ikke hadde hørt om for ett år siden.

Det har vært særdeles nyttig i mange  
sammenhenger når vi ikke kunne leve, 
reise og omgås som før. Men så må vi ikke 
glemme en annen, minst like viktig lærdom: 
Det er ikke alle som er med på denne  
digitale læringsprosessen. Svært mange, 
ikke minst eldre mennesker, har ikke 
smarttelefon, nettbrett eller en egen PC. 
Mange har hittil klart seg utmerket med en 
mobiltelefon som ikke er smartere enn at de 
selv kan forstå seg på den.

I noen kommuner ble det sendt ut  
invitasjon til vaksinering til de som var 

over 85 år med en svarløsning der de måtte 
klikke på en lenke til internett for å svare. 
Og så lurer de på hvorfor det er så få som 
melder seg!

I det hele tatt burde det vel ringe en bjelle 
i alle de kommunene der de klager over at 
de ikke får kontakt med sine innbyggere 
over 85 år. Er det ikke kommunen som  
skal ivareta helse og omsorg for eldre 
innbyggere? Vi snakker om et stort antall 
mennesker over 85 år, svært mange av dem 
aleneboende må vi anta.  
Har ikke kommunene kontakt med disse 
menneskene, og vet for eksempel hva slags 
hjelpebehov de måtte ha? Er det  
kommunene som har blitt for store?  
Eller løsningene som har blitt for smarte?

På samme måten er det med  
fylkeskommunene som benyttet koronaen 
og smittevernhensyn til å innføre digitale 
løsninger, og bare det, for de som skal reise 
med buss og båt. I dag kan ikke folk som 
ikke har smarttelefon, reise med buss. Og 
så klager de over at det er flere som sniker! 
Akkurat det viser vel forresten bare at det er 
ikke bare eldre som rammes av dette.  
De sitter nok heller heime enn å snike på 
bussen.

I det hele tatt. Vi lever i ei interessant 
tid. Det er mye å bli imponert over. Ikke 
minst når det gjelder hvordan myndigheter, 
helsevesen og offentlig ansatte har taklet 
utfordringene de og vi alle har stått overfor.

Men det finnes altså læringspunkter.
Med ønske om en god påske – i og utenfor 

kirken!
Else Øverli

Interessant tid

Neste nummer
Menighetsbladet for Mo, Gruben og Nord-Rana 
kommer ut fire ganger i året. Neste nummer 
er planlagt å komme ut i juni, og siste frist for 
innlevering av tekst og bilder til bladet er 25. mai. 
Alt redaksjonelt arbeid med bladet er basert på 
frivillighet, og vi er glade for bidrag.
I utgangspunktet skal alle få bladet i postkassa 

gratis, men det koster penger for menighetene å 
lage bladet. Hvis du vil bidra til at menighetsbla-
det kan fortsette å komme ut, finner du bankkonto 
og VIPPS-nummer til din menighet i spalten til 
venstre.

Else Øverli
redaktør
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Andakt

Prinsesse Märtha fortalte for en tid 
siden i TV programmet «Helt Harald», 
om hvordan hun fikk vite at hennes 
eksmann Ari Behn var død. Konge-
familien var samlet på Kongsseteren i 
Holmenkollen. Det var første juledag 
2019. Kongen fikk nyheten først og så 
fortalte Märtha:

«Så kom pappa inn og sa det til meg, 
og så måtte jeg da si det til barna. Det 
er noe av det tøffeste jeg har gjort. Men 
man må jo bare gjøre det.»

Tankene mine gikk tilbake til  
Trondheim i mai 2002 da Märtha og Ari 
giftet seg.

Jeg kom over et opptak fra bryllupet. 
Noe av det som gjorde sterkest inntrykk 
på meg når jeg så det i ettertid, var en 
av salmene som var valgt ut til den 
flotte vielsen i Nidarosdomen.

Sissel Kyrkjebø sang med kor og 
orkester salmen «Lær meg å kjenne dine 
veier».

Ikke visste det lykkelige brudeparet 
hvordan livet og samlivet dere skulle 
bli. Det ble ekstra sterkt å høre salmen 
og tenke på det Märtha fortalte fra 
første juledag 2019.

Salmen har vært og er for mange av 
oss en av våre mest kjent salmer og med 
den nydelige folketonen fra Åseral har 
salmen blitt ekstra kjær for så mange.

En kongelig salme, majestetisk for 
enhver uavhengig av hvilken blodfarge 
vi har: blå eller rød.

Salmen ble skrevet av dansken 
Jacob Peter Mynster Paulli. Han levde 
i København fra 1844 til 1915 og var 
blant annet ansatt ved det kongelige 
slott som hoffpredikant.

Salmen «Lær meg å kjenne dine 
veier» viser oss hvordan Gud leder og 
gjennom alle livets situasjoner viser sin 
omsorg.

Så er det også en kjærlighetssalme. 
Kanskje det var derfor Märtha og Ari 
brukte den? 

Når jeg synger eller hører denne  
salmen er det nettopp det tredje  
verset som taler sterkest. Ordene om 
kjærligheten, om Guds grenseløse 
kjærlighet. Kjærligheten som bærer, 
gjennom livet.
«Men lær meg fremfor alt å kjenne din 
grenseløse kjærlighet,
den som kan tusen stjerner tenne
når lykkens sol for meg går ned.»

Terje Solvi
diakon

En kongelig salme

Kongefamilien på akterdekket på K/S Norge. Skipet ligger utenfor Leknes.  Foto: Elin Rønning, Det kongelige hoff
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Kirken i Rana har med stor 
glede fått tildelt diakonimidler 
til tiltak rettet mot mennesker 
med nedsatt funksjonsevne. 

Da kirken fikk det første tilbudet om  
å søke midler fra Nord-Norges  
Diakonistiftelse, tok vi kontakt med 
Miljøterapeutisk avdeling i Rana  
kommune (MTA) for å dele våre tanker 
og se på mulighetene for samarbeid 
rundt et slik tiltak. Den positive  
responsen fra MTA førte til at vi søkte 
på ytterligere midler til dette prosjektet 
da Sør-Hålogaland bispedømme utlyste 
diakonimidler.

Resultatet ble at vi nå har midler 
både fra Nord-Norges Diakonistiftelse 
og Sør-Hålogaland bispedømmeråd til 
prosjektperioden som varer ut 2024.

Større målgruppe
På grunn av koronapandemien har det 
ikke vært mulig å komme i gang med 
aktiviteter, men vi har hatt viktige 
møter med MTA. I utgangspunktet 
var midlene vi fikk, til tiltak rettet mot 
mennesker med utviklingshemming. 
Sammen med fagfolk fikk vi i kirka en 
bedre forståelse av at det var mennesker 
med nedsatt funksjonsevne vi ønsket 
å favne i dette prosjektet. Midlene er 
nå godkjent for å brukes på en større 
målgruppe.

Det positive i denne annerledestiden 
er at vi som arbeider i kirka har fått tid 

til å følge forskjellige fagwebinarer som 
drar oss i retning av å tenke litt nytt og 
skape endring. Dette er viktige tanker å 
ha med seg nå når vi skal inn i dette nye 
prosjektet og her deler vi litt:

I vår trosbekjennelse heter det "en 
hellig, allmenn kirke". Hva legger vi i 
disse ordene? 
Egentlig betyr det at kirken er for alle, 
men er det sånn virkeligheten er?

Målet må i alle fall være det! Men, 
hvordan kan vi som kirke bli bedre på å 
gi de som kommer, en opplevelse av å 
høre til? Vi snakker så fint om det gode 
nærværet, men hvorfor er det da så stort 
fravær?

Et mangfold
Kanskje kan endringer som må til for 
å lykkes i dette prosjektet, gjøre at 

andre også kan finne glede i å gjøre ting 
litt annerledes i kirka, gladere og mer 
spontant. At det skrevne og sagte får 
flere uttrykksformer som  
stimulerer til bruk av alle våre sanser. 
Vi er et mangfold av mennesker som 
ønsker å berøre og bli berørt. Ja, her er 
det mange muligheter.

Vi snakker i dag gjerne om universell 
utforming, om å forme samfunnet vårt 
slik at flest mulig uavhengig av  
funksjonsevne kan delta aktivt.

Prosjektet vårt skal være med å gjøre 
kirka vår mer universell. Det er vårt 
mål, det er vår drøm:

Vi er alle til stede for hverandre og 
sammen med hverandre.

Prosjektgruppen
Berit Moss, Terje Solvi
og Bente Viola Persen

Vårens konfirmasjoner utsettes
Etter at kirken sentralt ba om at 
menighetene burde vurdere å flytte 
konfirmasjonene til høsten, ble det 
besluttet å gjøre det i Rana.
Alle vårkonfirmasjoner flyttes til ok-
tober. Gruben som i utgangspunktet 
har høstkonfirmasjon berøres ikke. 
I forbindelse med konfirmasjonene 

er det mange som reiser på kryss og 
tvers. Som alle vet er dette utfordren-
de med tanke på Covid19. Med denne 
utsettelsen ønsker vi å legge til rette 
for at konfirmasjon og feiring kan 
gjennomføres mer normalt.

Trond Aarthun
Kateket/Prosjektleder barn og unge

De nye datoene er:
Nord-Rana: 10., 16. og 17. oktober
Sjona: 24. oktober
Mo: 2., 3. og 10. oktober
Røssvoll: 17. oktober
Nevernes: 24. oktober

Skal være folkekirke for alle

Bildet fra Barmhjertighetens Hus symboliserer både fellesskapet og mangfoldet i kirken.
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I behandlingen av økonomi-
planen før jul, la kommune- 
styret opp til å bygge  
krematorium i Rana først  
i 2025, men at nytt kjølerom  
og syningsrom for avdøde  
kan stå ferdig allerede i 2022. 

Kirkeverge Ine Kristin Risvik ser  
imidlertid noen utfordringer med en slik 
trinnvis utbygging.

Rana kirkelige fellesråd har  
i samarbeid med kommunen fått  
utarbeidet tre alternativer for utbygging 
av et sårt tiltrengt nytt kjølerom med 
tilhørende fasiliteter, seremonirom og 
krematorium.

Det første alternativet inneholder 
kjølerom, syningrom og stellerom, samt 
garasje. Kommunestyret mener dette 
kan påbegynnes i år, og stå ferdig i 2022 
til en kostnad på vel 29 millioner.

Kan bli dyrere
Videre forutsettes det i økonomiplanen 
for kommunen at utbyggingen fortsetter 
med krematorium i 2025 med en ekstra 
bevilgning på 13 millioner. Da er det 
ikke beregnet at det skal bygges  
seremonirom i tillegg.

 

Det er denne trinnvise utbyggingen 
kirkevergen mener innebærer noen 
utfordringer.

– Det er riktig at fellesrådet har fått 
utarbeidet tre alternativer til utbygging, 
slik rådmannen har bedt om. Det minste 
alternativet inneholder blant annet  
kjølerom og syningsrom, og det har 
kommunestyret har bevilget penger til, 
slik at det skal gjennomføres først.

Men det er ikke slik at disse planene 
er laget etter et slags byggekloss- 
prinsipp, slik at vi uten videre kan  
bygge det første alternativet, og så 
senere legge til krematorium til samme 
pris som om vi hadde bygget alt på 
samme tidspunkt.

Da er jeg redd det må komme til 
ekstra kostnader ved første byggetrinn, 
for å legge til rette for videre utbygging. 
Det dreier seg om flere forhold, som for 
eksempel dimensjonering av  
ventilasjon, varme og lignende, samt 
tilrettelegging på tomta, sier Ine Kristin 
Risvik

Avtale om økonomi.
Dette er forhold som, etter hennes 
mening, må avklares før Fellesrådet 
kan ta ansvar for å starte byggingen slik 
kommunestyret har lagt opp til.  
 

Eventuelt må det bevilges mer penger til 
første byggetrinn for å legge til rette for 
utvidelse senere. 

Hun mener også at det må på plass 
en avtale med kommunen som sikrer at 
kirken ikke taper økonomisk på å ta på 
seg driften av det nye bygget, noe som 
ikke i utgangspunktet hører til kirkens 
primæroppgaver.

– Våre bevilgninger blir stadig 
sammenlignet med andre kommuner av 
tilsvarende størrelser, og da må vi ikke 
komme dårligere ut fordi om vi tar på 
oss en slik oppgave. Men vi har ennå 
ikke fått denne avklaringen fra  
kommunen, sier Risvik.

Følgelig gjenstår det å få svar på noen 
spørsmål før det er klart for å sette i 
gang byggingen på Ner-Gruben.

Else Øverli

Kommunestyret går inn for trinnvis utbygging

Vil bygge kjølerom først – 
krematorium om fire år

Slik er skissen av et kjølerom med tilhørende fasiliteter, som kan stå ferdig på Ner-Gruben neste år.

Kirkeverge Ine Kristin Risvik ser noen 
utfordringer med en slik trinnvis utbygging 
som kommunestyret legger opp til.
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I ett år har pandemien lagt 
begrensninger på kirkeliv og 
gudstjenester, og ikke minst 
på kontakten mellom  
mennesker. Det merkes veldig 
godt i prestens daglige arbeid. 
Men sogneprest Hanne Kristin 
Bondevik Sørlid ser også noen 
lyspunkter.

- Jeg hadde heller aldri trodd at jeg 
skulle komme til å gå på hjemmebesøk 
med munnbind, eller dele ut nattverd 
med munnbind på. Men det har skjedd. 
Det var også uvant i begynnelsen da 
alt stengte ned, å skulle være kirke 
uten å kunne samles til håp og trøst, til 
oppmuntring og fellesskap

Jeg synes likevel det er imponerende 
hvor stor teknisk kompetanse mange 
har skaffet seg. Og da tenker jeg på 
alle, fra de som har fått hjelp til å finne 
fram til en gudstjeneste på internett, til 
menighetsrådet som nå ikke gjør noe ut 
av å skulle samles til møter på Teams, 
og ansatte i kirken som på kort tid har 
skaffet seg kompetanse på alt fra å pro-
dusere videoer til å strømme guds-  

tjenester og legge ut det som er  
produsert på nettet, sier Hanne Kristin.

Hun er likevel glad for at vi fikk en 
periode i sommer og ut over høsten der 
det gikk an å samle så mange som 50 
til gudstjenester, og i perioder noe flere, 
med påkrevd avstand.

- Dermed kunne vi få gjennomført 
konfirmasjonsgudstjenestene på en slik 
måte at alle kunne få ha med seg sine 
nærmeste.

- Det innebar vel ganske mye  
ekstraarbeid, både med inndeling  
i grupper og flere gudstjenester?

- Ja. Men det var et arbeid jeg gjorde 
med glede, for jeg tror det betyr mye 
for familiene at så mange som mulig får 
være til stede sammen med  
konfirmantene på denne store dagen.

Flinke ansatte
Når sognepresten ser tilbake på året som 
har gått, bemerker hun at det har vært 
mange forskjellige faser gjennom året.

- Den første tiden famlet vi litt for å 
fine ut hva dette egentlig er, og hvordan 
vi kan være kirke under slike forhold.

Men det må også kunne sies at vi kom 
tidlig i gang med digitale samlinger, for 

eksempel med «Tanker i tiden» som nå 
har gått over til å være et fast innslag 
på nettsida til kirken i Rana, nå som 1 
minutts betraktninger. Vi har hatt folk i 
staben som har gjort en stor innsats i så 
måte. Akkurat det har nok vært veldig 
forskjellig fra sted til sted i landet. Hos 
oss har vi hatt noen som har tatt tak og 
har kunnet bruke tid på å opparbeide 
seg kompetanse og å få kjøpt inn utstyr 
som trengs.

Men også Den norske kirke sentralt 
har gjort en stor jobb innen digital 
satsning. Hver uke har det vært mulig å 
se og høre gudstjenester på nettet, og vi 
ansatte har hatt støtte i form av  
webinarer, tips og kursing.

Går ut over konfirmantene
- Noen av de det har gått mest ut over, 
er konfirmantene. De som skal  
konfirmeres i år har hatt mange færre 
samlinger enn ønsket, selv om vi  
heldigvis kan samle noen flere enn ti  
i den aldersgruppa. I Mo menighet har 
vi fire grupper med 10-13 konfirmanter 
i hver. Nå er vi fremdeles spente på 
om leirkonfirmantene får mulighet til å 
dra til Karihaug som tenkt, sier Hanne 
Kristin.

Konfirmasjonene som var planlagt i 
vår, er utsatt til høsten, etter anbefaling 
fra biskopene. For Mo og Nord-Rana 
blir da konfirmasjonene i oktober, mens 
Gruben håper å kunne holde på sine 
datoer i september.

- Utsettelsen gir oss i alle fall  
anledning til å følge konfirmantene litt 
lenger.

Fine dåpsgudstjenester
- Også begravelser har selvsagt vært 
vanskelig for mange, selv om de  
nasjonale reglene nå gir større åpning 
for å imøtekomme folks behov der enn 
i mange andre kirkelige sammenhenger. 
Det er heldigvis litt bedre enn i starten 

Mange nye erfaringer etter et år med pandemi

Hver uke kommer et nytt 1 minutt-innslag fra Kirken i Rana. Her snakker sogneprest Hanne 
Kristin Bondevik Sørlid fra våpenhuset i Mo kirke.
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Mange nye erfaringer etter et år med pandemi

av pandemien, da det bare var de aller 
nærmeste som fikk være til stede i 
gravferder. Men det er sårt, og vi ser at 
det er vondt når det ikke er mulig å ha 
den nære fysiske kontakten som mange 
har behov for, sier hun.

Noe som kanskje ikke er så synlig, er 
at selv når det ikke har vært mulig å ha 
åpne gudstjenester, har det vært holdt 
ganske mange dåpsgudstjenester i denne 
tida.

- Noen har nok ventet litt, i håp om 
å kunne ha dåp i en gudstjeneste med 
flere til stede og så ha dåpsfest etterpå. 
Så har en kanskje oppdaget at det kan 
bli like fint og høytidelig, selv om det er 

færre til stede. Og dåpsfest for familie 
og venner kan en alltids ha seinere, om 
en vil.

Lysere tider
Smittevernreglene ble enda strengere 
etter jul og utover vinteren. Og det har 
blitt enda vanskeligere å gjennomføre 
samlinger.

- Kirka har nok vært veldig lojal i for-
hold til gjeldende regler og anbefalinger 
under pandemien. Men det er da også 
riktig. Vi har en rolle i det å ta vare på 
hverandre og på de mest sårbare også 
i denne sammenhengen, og vi vet at vi 
gjør det for hverandre.

Vi kan fortsatt be for menigheten, og jeg 
er veldig glad for at vi også nå har fått 
gjennomført samlinger med nattverd. 
Fellesskapet lider likevel under  
forholdene slik det er akkurat nå, men 
det er ikke noe vi kan få gjort med det. 
Vi må heller hvile i vissheten om at 
fellesskapet finnes der, selv om det ikke 
er mulig å møtes nå.

Vi som er ansatt i kirken er heldige, 
for vi kan møtes innimellom  
hjemmekontordagene, og vi møter også 
mennesker i forbindelse med kirkelige 
handlinger. Men det er mye savn og 
sorg blant mennesker som sitter for seg 
selv og er ensomme; det er mange som 
kjenner på tunge dager i denne tiden.

En oppmuntring er det at det går 
mot bokstavelig talt lysere tider. Det 
er allerede blitt mye lysere ute nå enn 
i tida rundt jul, og jeg tror det er mye 
som kjennes lettere når lyset kommer 
tilbake. Og stadig flere kan kjenne seg 
tryggere fordi de har fått vaksine, sier 
hun. Det er grunn til også å takke.

Hva kan vi lære?
Sognepresten er spent på om pandemien 
vil forandre oss, som mennesker, som 
menighet og som kirke. Og hva vi kan 
lære av å leve i denne tida.

- Det å leve på jorden er hele tiden å 
leve i det ufullkomne, men med håp og 
tro på at vi ikke er alene, og med håp 
og tro på at det fullkomne finnes og er 
Guds ønske og vilje for oss, i evighet. 

Slik sett er ikke livet annerledes nå 
enn før. Bare mer intenst, sier Hanne 
Kristin.

Else Øverli

PS: Etter at intervjuet var skrevet og  
gjennomlest, åpnet regjeringen for at inntil 
100 kan samles i kirken og andre  
forsamlingslokaler uten fastmonterte seter. 
Dermed kan det igjen gjennomføres åpne 
gudstjenester i kirken.

Sogneprest Hanne Kristin Bondevik Sørlid er opptatt av hva vi som mennesker, menighet og 
kirke kan lære av året med pandemi.
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I 2012 ble det gjort en god del 
endringer i gudstjenestene i 
Den norske kirke. Liturgien ble 
fornyet med blant annet en 
mer moderne språkdrakt, nye 
bønner, flere valg for melodier 
til forskjellige gudstjeneste-
ledd og større frihet til valg i 
den enkelte menighet.

Et stort og godt arbeid ble gjort i 
Rana, der menighetene hadde hver 
sine gudstjenesteutvalg som jobbet 
frem forslag. Forslagene ble vedtatt i 
menighetsråd og fremlagt for ansatte 
og menighetsmøter, før de ble innsendt 
til biskopen og tatt i bruk. Valgene som 
ble gjort var forskjellige fra menighet til 
menighet, og slik har en kunnet oppleve 
en fin variasjon i ord og musikk hvis en 
har gått til gudstjenester i flere av Ranas 
seks kirker.

Nå har Kirkemøtet sett at tiden er 
kommet for å gjøre mindre justeringer 
i gudstjenesteordningen, og menighets-

rådene i Rana har besluttet å jobbe med 
dette i fellesskap. Et felles guds- 
tjenesteutvalg er nedsatt, og innen pinse 
skal alle beslutninger være tatt, slik at 
den nye liturgien kan tas i bruk. Som 
ordet justering tilsier, vil det endringene 
bli mindre denne gangen, men noe en 
har vært enig om for Rana, er at en vil 
gå mot å velge samme liturgiske musikk 
i alle menighetene. Dermed vil det være 
lett å kjenne seg igjen og delta,  
uavhengig av hvilken kirke en går til 
gudstjeneste i.

Uansett hvilke beslutninger som tas, 
vil gudstjenesten være et sted for enkelt-
mennesker, i fellesskap under en høy 
himmel. Fra den første kristne menighet 
har en kommet sammen til guds- 
tjenester – «De holdt seg trofast til 
apostlenes lære og fellesskapet, til 
brødsbrytelsen og bønnene» står det i 
Apostlenes gjerninger (Apg 2,42). Vi 
står altså i en lang tradisjon når vi nå 
jobber med formen på gudstjenesten, så 
den skal være et åpent og godt  
fellesskap, for Guds ansikt.

Vil du vite mer om beslutningene som 
skal tas, kan du få et innblikk på denne 
nettsiden: https://kirken.no/globalassets/
kirken.no/om-kirken/slik-styres-kirken/
kirkemotet/2019/vedtak/km_05_19_
justering_ordning_hovedgudstjeneste_
og_alm_bestemmelser_vedtak.pdf

  Hanne Kristin Bondevik Sørlid 

Felles gudstjenesteutvalg

Siden mars 2020 har kirken i Rana 
kommet med en mengde nye  
satsninger. 

Med stor glede har vi feiret  
gudstjenester så ofte det har vært 
mulig, men i perioder der pandemien 
har satt begrensninger på de store 
samlingene i kirken, har kreativiteten 
blomstret på andre vis.

Fint å kunne samles
Det har vært kirketrapp-velkomst for 
barn og en liten tur inn i kirken for å 
få en oppmerksomhet og oppgaver, 
det har vært skolebesøk i mindre 
grupper, telefoner og uteguds- 
tjenester, påskepyntede kirkedører, 
sang på kirketrappen,  

konfirmasjonsgudstjenester med navn 
på hver enkelt sitteplass, bønnemur 
og mye mer. I skrivende stund har 
nettopp regjeringen åpnet opp for 
at inntil 100 kan samles i kirken, 
så lenge en får tilvist sin plass og 
avstanden kan være stor nok. I Ranas 
kirker vil det oftest være færre enn 
100 som kan få plass, men flere enn ti 
blir det! Velkommen til kirken!

Kirken på nett
I 2020 og 2021 har det også skjedd 
noe helt nytt på nettsider og sosiale 
medier. Kirken i Rana har laget 
mange titalls digitale produksjoner, 
og fremdeles kan du hver uke få  
1 minutt med tanker fra en person i 

Rana på nett. Følg med på onsdagene 
– kanskje treffer ukens ord deg?  
Ofte legges det også ut en helgehilsen 
i form av en digital produksjon – en 
samtale rundt et bål eller over et bord, 
en musikalsk hilsen, en gudstjeneste 
i en eller annen form. Velkommen til 
kirken – også på nett!

Du finner kirken i Rana på  
https://rana.kirken.no/, på Facebook 
https://www.facebook.com/ 
kirkenirana, på YouTube  
https://www.youtube.com  – søk frem 
«Den norske kirke. Rana»  
og på Instagram – søk frem  
«Kirken i Rana».

Hanne Kristin Bondevik Sørlid

Kirken i Rana i alle kanaler
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Kirkens Nødhjelps inn- 
samlingsaksjon, kalt  
Fasteaksjonen gjennomføres  
i tiden før påske. Dette er 
Norges neste største  
innsamlingsaksjon.
I år blir den digital. Det vil si at den 
gjennomføres uten at bøssebærerne 
kommer på døra. Du vil få mulighet-
en til å gi via innsamlingsaksjon på 
Facebook som blir opprettet for din 
menighet. Ellers er det også mulig å 
gi på Vipps. Kjenner du noen som er 
konfirmanter i år så er det stor sann-
synlighet for at du blir utfordret på å gi 
penger slik at flere skal få tilgang til rent 
vann. Kirkens Nødhjelps arbeid for å 
skaffe rent vann, har allerede forandret 
livet for mange.

Vær med å bidra, selv om du ikke får 
en glad bøssebærer på døra! 

På vegne av konfirmanter, foreldre og 
andre som snart er klar for innsats.

Trond Aarthun

Her er programmet for Ranas kirker 
og andre gudstjenestesteder i påsken 
i år. Vi håper at vi får anledning til å 
gjennomføre alt vi har planlagt, og at 
ikke smittesituasjonen tilsier at vi må 
gjøre endringer. Følg med i aviser og på 
nettsiden rana.kirken.no for oppdatert 
informasjon.

Palmesøndag
Fellesgudstjeneste i Mo kirke kl. 11.00  
Dåpsgudstjeneste kl. 13.00

Skjærtorsdag
Gudstjeneste i Nevernes kirke kl. 11.00
Gudstjeneste på institusjon, Nord-Rana kl. 11.00
Gudstjeneste i Ytteren kirke kl. 17.00

Langfredag
Gudstjeneste i Gruben kl. 11.00
Påskenatt
Påskenattsmesse i Mo kirke kl. 23.00

Påskedag
Gudstjeneste i Mo kirke kl. 11.00
Gudstjeneste i Gruben kirke kl. 11.00
Gudstjeneste i Ytteren kirke kl. 11.00
Gudstjeneste i Røssvoll kirke kl. 17.00

2. påskedag
Gudstjeneste i Sjona kirke kl. 11.00
Gudstjeneste på institusjon, Gruben kl. 11.00
Gudstjeneste på Dalselv eldresenter, Mo kl. 11.00

Innsamlingsaksjon  
til Kirkens Nødhjelp

Påskens gudstjenester

FOR 785  
MILLIONER MENNESKER  

ER DETTE DRIKKEVANN
...TENK OM DU MÅTTE GI DET TIL DITT BARN?

Vipps valgfritt beløp til 2426 
SMS VANN til 2426 (250,-)

Eller gi på konto 1594 22 87493

RENT VANN REDDER LIV. 
FORANDRE. FOR ANDRE. 

fasteaksjonen.no
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Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  
og til virksomheten i Nord-Rana menighet?
Du kan bruke Bankkonto: 4509.44.00345
 VIPPS: 61975

Nytt fra Nord-Rana

     menighet

Tekniske problemer ødela for den plan-
lagte direktesendingen av gudstjenesten 
som TV-Klipp skulle ha i Ytteren kirke 
søndag 21. februar. Først litt senere på 
dagen fikk vi se og høre gudstjenesten  
i opptak.

– Det var litt synd, fordi det sikkert 
var mange som ikke så lett kunne få 
med seg sendingen senere. Vi hadde 
blant annet sendt ut melding til  
institusjonene i Rana, og der satt  
kanskje beboerne klar til gudstjenesten 
klokka 11. Det er ikke sikkert det var så 
enkelt å få det til senere på dagen, sier 
diakon Bente Viola Persen.

Hun og alle de involverte beklager 
de tekniske problemene, men likevel 
er det flere som har sett og hørt denne 
guds-tjenesten enn de som til vanlig 
pleier å møte opp i kirka, og langt flere 
enn de ti som ellers kunne ha vært  

samlet denne søndagen.
Bente Persen deltok selv med  

tekstlesing.
– Hvordan var det å være med på 

gudstjenesten, og lese for kamera når 
det ikke var noen andre til stede?

– Men det satt noen i benkene. Fem 
frivillige var med som tilhørere, og 
dermed ble det også salmesangen 
ganske bra. Ellers har vi nå vært med på 
så mange opptak i kirka i denne tida, at 
vi tenker ikke så mye på det mer, sier 
Bente.

Med på gudstjenesten var musikerne 
Michal Medzkiewicz, Anna  
Medzkiewicz og Natalia Orlowska. 
Sunniva Kildal opptrådte med dans. 
Berit Moss var tekstleser sammen med 
Bente Viola Persen, og gudstjenesten 
ble ledet av sogneprest Magne Løvlien.

Else Øverli

18 gudstjenester 
i Rana i jula
Det ble på mange måter en litt merkelig 
kirkelig julefeiring på slutten av 2020. 
Kirkegjengerne måtte bestille plass slik 
at kirkene kunne begrense antallet til 50.

Men antallet gudstjenester var det 
ikke noe feil med. Hele 18 gudstjenester 
ble avviklet i kirkene i Rana. Og selv 
om mange savnet stappfulle kirker med 
korps og kor og full julestemning, så 
fungerte også «intim»-gudstjenestene 
godt. 

På Julaften var det 11 gudstjenester, 
tre i Ytteren, Gruben og Mo kirker, og 
to i Nevernes kirke. I tillegg ble julen 
sunget inn i Mo kirke 20. desember. 
Første juledag var det gudstjenester i 
Røssvoll kirke, Gruben kirke og Mo 
kirke. Andre juledag var det Sjona og 
Mo kirke som hadde gudstjenester. 
Første nyttårsdag var det felles  
gudstjeneste (Tomasmesse) i Mo kirke. 

I Ytteren kirke fikk de som kom til 
gudstjenestene Julaften gleden av å få 
med seg en fantastisk musikalsk ramme 
som Nord-Ranas nye organist, Michal 
Medzkiewicz på orgel og piano, og hans 
kone Anna på bratsj.

Spesielt det vakre postludiet med  
Joy to the world, O come all ye  
faithful, og Away in a Manger, utløste 
sterk applaus og også litt fuktige øyne 
da en julestemte kirkebesøkende gikk 
hjem til julemiddagen. Koronaen klarte 
ikke å ødelegge jula her nei!

Geir Gisnås 

Tekniske problemer
hindret direktesending

Organist Michal Medzkiewicz spilte sammen med Anna Medzkiewicz og Natalia Orlowska.
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Lidvor Lillevik er en av dem 
som savner fellesskapet  
på arbeidsstua og ellers  
i menigheten i denne tiden.

Ekstra tungt blir det i korona-tida fordi 
hun og familien ikke kan besøke man-
nen på sykehjemmet så mye de ønsker. 
En periode etter nyttår, har det vært bare 
en som kunne komme på besøk, og bare 
to ganger i uka. Det betyr at datteren og 
hennes familie ikke har kunnet gå på 
besøk på sykehjemmet.

Nettopp fordi mannen er ekstra sår-
bar, har hun også vært ekstra forsiktig.

– Det er mange uker jeg ikke har sett 
barnebarna. Men nå når han er vaksin-
ert, kan jo jeg også slippe opp litt, sier 
hun.

Nå har det også kommet en viss let-
telse i restriksjonene slik at det akkurat 

når dette skrives, er åpnet for at to fami-
liemedlemmer kan gå på besøk.

– Det har vært tungt. Men heldigvis 
har jeg en god venninne som jeg kan 
gå tur sammen med. Vi har gått mange 
fjellturer dette året. Det gir opplevelser 
og fine møter. Det er det som holder 
meg oppe denne tida, sier Lidvor.

Hun er blant dem som har møtt flittig 
opp på arbeidsstua, og savner fellesska-
pet der. Hun er glad for møtene som ble 
arrangert utendørs i sommer, men håper 
det blir mulig å møtes igjen snart.

– Men vi er fire naboer som har dan-
net en strikkeklubb. Vi er ikke flere enn 
at vi kan møtes hjemme hos hverandre. 
Dermed er vi i alle fall noen som kan 
møtes. Det hjelper også. Jeg er likevel 
spent på når det kan bli mulig å lage 
salgsmesse igjen, sier hun.

Else Øverli

– Det hjelper å gå tur
når vi ikke kan møtes

Fra arbeidsstua på Ytteren. Lidvor Lillevik er en av flere som håper det snart kan gå an å møtes på denne måten igjen.

Å kunne gå lange turer har vært en stor 
glede for Lidvor dette året når så mye har 
vært stengt.
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Etter å ha forberedt konsert to ganger 
og måttet avlyse, legger Jubelkore’ nå 
opp til konsertopptak. I løpet av mars/
april skal vi publisere konserten digitalt 
på Facebook-siden og YouTube-kanalen 
til Kirken i Rana. Vi har med oss band 
og dere får høre mange solister! Her blir 
det både driv og mer rolige øyeblikk. 
Til høsten håper vi at vi kan fortsette i 
litt mer normale former.

 Trond Aarthun

I perioden 22. februar til 28. mars får vi 
møte et nytt ansikt i Mo menighet. Da 
kommer Maren Andrea Aasulvsen som 

stiftskandidat til menigheten. Maren 
er nesten ferdig med teologistudiet, og 
som del av det siste semesteret sitt har 
hun en praksisperiode der hun jobber 
som prest. Mo menighet er så heldige å 
få nyte godt av å ha henne som del av 
staben disse fem ukene. Hun vi gjøre 
tjeneste i gudstjenester og gravferder, 
og vil også få møte konfirmanter og 
menighetsråd og være med på andre 
aktiviteter i menigheten, alt fra barnekor 
og babysang til prestemøter og  
stabsmøter. Vi som jobber i kirken 
gleder oss over nye, kommende prester 
og er spesielt glade for å få disse ukene 
sammen med Maren.

Hanne Kristin Bondevik Sørlid

Mo kirke skal renoveres utvendig før 
jubileet i 2024. All gammel maling skal 
fjernes før kirka males på nytt. Det er 
beregnet å koste 26 millioner kroner, 
og kommunestyret satte av pengene på 
investeringsbudsjettet da økonomipla-
nen for de nærmeste årene ble behandlet 
før jul.

Nytt fra  
     Mo menighet Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  

og til virksomheten i Mo menighet?
Du kan bruke Bankkonto: 4509.44.00337,  
 VIPPS: 62596

Jubelkore’  
går digitalt

Prest i en måned  
i Mo menighet

Maren Andrea Aasulvsen

Skal pusses opp
for 26 millioner
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6.-7. februar var 11 konfirmanter samlet 
til bo hjemme-leir på Mo menighetshus 
Mo kirketun og i Mo kirke. Mat, lek  
og samlinger med ulike tema var hoved-
ingrediensene.   
Vi berørte temaer som «Tilgivelse», 
«forelskelse, sex og kjærlighet»,  
«Sorg, død og begravelse», «Jesus møter 
mennesker» og «Vær deg selv, stå opp 
for andre». Flotte ungdommer!  
Her er noen bilder fra helgen.

Trond Aarthun

Bo hjemme-leir med konfirmanter
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Varmen fra bålpanna hjalp 
ikke mye da Gruben menighet 
markerte samenes  
nasjonaldag, og inviterte til 
norsk-samisk gudstjeneste i 16 
kuldegrader ved Gruben kirke 
den 7. februar under ledelse av 
prestevikar Bjørn Engebakken.
Det som varmet mere, var sangen, som 
hørtes godt, selv om det var ganske få 
som var møtt opp:

Skaperens stemme høres en morgen,

dagslyset flommer, fyller hans jord.
Skaperens kraft blir synlig for alle
mennesket jubler, gleden er stor.

Denne samiske salmen ble sunget på 
norsk, akkompagnert av diakon Terje 
Solvi, som for anledningen vikarierte 
som organist.

Store deler av liturgien og tekst- 
lesingen foregikk på samisk. Presten  
i sørsamisk menighet Einar Sørlid Bon-
devik sto for liturgien og  
evangelieteksten på sørsamisk, mens 
Siri Gaski leste teksten fra det gamle 
testamentet på nordsamisk.

Det var fint å høre de myke,  
samiske språkene i tekstlesing og  
bønner, samtidig som vi kunne følge 
den norske teksten på arket som ble delt 
ut.

Det var ikke så mange som fikk med 
seg gudstjenesten, og det står ikke til å 
nekte at det ble kaldt å sitte ute foran 
kirken, selv om det var ganske kort tid. 
Men en opplevelse som varmet, var det 
likevel, og som lederen i menighets- 
rådet, Robert Borge, bemerket:

- Vi var likevel flere enn vi kunne ha 
vært samlet inne i kirken.

Else Øverli

Nytt fra  
     Gruben menighet

Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  
og til virksomheten i Gruben menighet?
Du kan bruke Bankkonto: 4509.44.00329
 VIPPS: 77345

Prestevikar Bjørn Engebakken og prest i sørsamisk menighet Einar Sørlid Bondevik, sto for liturgien under utegudstjenesten.

Markerte samenes dag med utegudstjeneste
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Alterbildet i Gruben kirke er 
laget av Victor Sparre, og sto 
ferdig da kirken ble vigslet i 
1966.

Det er laget i sterke farger, av glass,  
tre, mosaikk og kobber, og forestiller en 
oppstanden Kristus med korset i bak-
grunnen. Brutale elementer som de store 
naglene i korset og en tornekrone flettet 
av piggtråd, minner oss om hva frelsen 
har kostet.

I festskriftet som ble laget til  
vigslingen av kirken forteller  
Victor Sparre selv at han med bildet 
vil ha menigheten med i en søken etter 
hemmeligheten ved hva som skjedde 
med oss ved at Gud sendte sin sønn til 
verden. Og han inviterer til ettertanke 
og egne tolkninger:

– Til venstre står to mennesker: De 
kan være fra vår egen tid, eller de kan 
være Johannes og Maria. Han stirrer 
rett fram, men har ennå ikke forstått 
av Kristus har seiret. Hun bøyer seg i 
sorg og har heller ennå ikke opplevet 
befrielsen.

Om mannen som kneler til høyre, 
skriver han:

– Er han en av oss, eller er han den 
ene røveren som var den første Jesus 
tok med seg til Paradiset?

Over denne scenen svever en due, 
som symboliserer Den hellige ånd. 

Victor Sparre (han brukte fortsatt 
navnet Smith da han laget kunstverket 
i Gruben kirke) er kjent blant annet 
for glassmalerier og utsmykninger i en 

lang rekke kirker, blant andre Stavanger 
Domkirke og Nordlyskatedralen. Han 
laget også skisser til glassmaleriene på 
begge sider av koret i Gruben kirke, 
men disse kom ikke på plass før i 2016, 
og ble utført av glasskunstneren Sigrid 
Blekastad.

Else Øverli

Midt i februar kunne kantor Oddrunn 
Solberg endelig samle barnekorene på 
Gruben til øving igjen.

– Det var godt å komme i gang igjen, 
og jeg tror ungene også er glade for det, 
sier hun.

Nå blir det hele sju forskjellige  
grupper, som samles til forskjellige 
tider. Før var det fem.

Etter nedstengningen i fjor vår, kunne 
korvirksomheten starte opp For å gjøre 
virksomheten så trygg som mulig,  
starter korene med flere og mindre 
grupper enn tidligere. igjen fra skole-
start, men så var det stans igjen etter at 
smitten tok seg opp i november.

Nå håper Oddrunn at de kan fortsette.
– Ungene er så drillet i smittevern- 

reglene fra skolen, at dette tror jeg skal 
gå fint. De er virkelig så flinke. Og det 
er virkelig så artig at det blir litt liv i 
kirka igjen. Jeg tror det er bra for kirka 
også. Det har vært veldig tomt her uten 
ungene, sier hun.

Barnekorene på Gruben har rundt 
60 deltakere, og øvingene foregår etter 
skolen, mens de fleste er på SFO.

– Jeg har noen flinke ungdommer 
som hjelper meg med å følge ungene til 
og fra SFO, så det er ett veldig gunstig 
tidspunkt for en slik aktivitet, sier  
kantoren. Else Øverli

Barnekorene i gang igjen

Oddrunn Solberg er veldig glad for å kunne 
starte opp igjen korvirksomheten for ungene 
på Gruben.

Et bilde til ettertanke

Med sterke farger står alterbildet i Gruben kirke klart fram mot den kvite veggen.
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«En muslim eller ateist, ja selv en 
IS-kriger eller hans kone og barn, skal 
behandles som bortkommen sønn eller 
datter når de er i nød.»

Dette skrev sjefsredaktør Bjørn  
Kristoffer Bore i avisa Vårt Land på 
nyttårsaften i fjor.

Prekenteksten i kirka på Same-
folkets dag, 6. februar var det dobbelte 
kjærlighetsbudet om å elske Gud og sin 
neste (Matteus 22, 34-40)

Ja det er klart. Det kristne  
menneskesynet er veldig klart.  
Uavhengig av kjønn, alder, religion, 
politisk ståsted, legning, nasjonalitet og 
bosted skal vi ha respekt for hverandre.

Men hvordan er situasjonen i verden 
preget av Covid-19?

Covid-19 forsterker sårbarheten for 
trosminoriteter. Voldelige islamister i 
Afrika utnytter Covid-19. Covid-19 
legitimerer økt overvåkning i Kina. 
Økende nasjonalisme drives frem blant 
flertallsreligioner i India og Tyrkia. 
Covid-19 gir mer makt til kriminelle 
grupper i Latin-Amerika.

Ifølge organisasjonen «Åpne Dører» 
opplever over 300 millioner kristne en 
høy grad av forfølgelse. Forfølgelse blir 
gjerne definert som «Enhver fiendtlighet 
erfart som et resultat av ens  
identifisering med Kristus.»

I følge «Åpne Dører» har drap av 
kristne økt med 60 % i 2020 i forhold 
til 2019.

Her hjemme foreslo Fremskrittspartiet 
at Norge prioriterte å ta imot kristne 
flyktninger.

–Norge har vært et kristent land i 
generasjoner, og vår kultur er fortsatt 
sterkt preget av kristne tradisjoner. Jeg 
har troen på at kvoteflyktninger som har 
en kristen tro kan finne seg lettere til 

rette i Norge, sier Sylvi Listhaug ifølge 
nettsida til partiet. 

Følgende vedtak ble fattet  
 i budsjettforhandlingene 2021 mellom 
Fremskrittspartiet og regjeringen:

«Stortinget ber regjeringen sørge for 
at også forfulgte kristne, ahmadiyya 
og jesidiske flyktninger skal prioriteres 
som gruppe og individ ved uttak av 
overføringsflyktninger.»

Hvert år har vi Stefanusdagen i kirka, 
til minne om kirkens første martyr, 
diakonen Stefanus. Det skjer andre 
juledag. Alvoret og perspektivet, soli-
dariteten og utfordringen ved den dagen 
kommer ikke tydelig nok frem i jula. Vi 
har nok blikket festet på andre ting.

I innvandrerdebatten har det vært hev-
det at vi må hjelpe folk der de bor. Jeg 
tror det er viktig å kunne ha to tanker i 
hodet samtidig. Vi skal ta imot flyktnin-
ger, men også hjelpe mange der de bor.

I 2003 var jeg med og kjempet for at 
USA ikke skulle gå til angrep på Irak. 
Det førte ikke frem. Kamp for demokra-

ti ja, men nei til krig.
Irak har blitt ødelagt av den krigen. 

Mange minoriteter har hatt det  
vanskelig. Irak er i ferd med å tømmes 
for kristne. I stedet for å hjelpe kristne 
og andre utsatte grupper til å bli  
i landet, hjelper vi til for at de får 
utvandre.

Hva skal vi gjøre, og hva kan vi 
gjøre?

Norge må kjempe for at menneske- 
rettighetene får stå i hevd. Nå sitter vi 
blant annet i FNs sikkerhetsråd. Her må 
vi benytte anledningen.

Bønn for de forfulgte
Jesus Kristus, du som ble korsfestet,  
bind sammen ditt folk i hele verden.
Beskytt dem som forfølges,  
og vær nær hos dem som lider.
Du som er de rettsløses forsvarer og som 
hører de forfulgtes rop:
Gi oss vilje og visdom til å hjelpe,  
og gjør oss trofaste i bønnen.

Terje Solvi
Diakon

Menneskerettigheter
i pandemiens tid

Pakistan der et av landene der kristne og andre minoriteter faller utenfor hjelpetiltakene i 
forbindelse med Covid-19. Bildet er fra en matutdeling i Lahore. Foto: Stefanusalliansen.
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BABYSANG
Påmelding på rana.kirken.no.
Kontaktperson Reidun Sperstad

SMÅBARNSANG (Ca. 3–5 år)
Har pause inntil videre

ÅPEN BARNEHAGE
Gratis tilbud til barn 0 til 6 år i følge med 
en voksen.
Tirsdag-fredag kl. 9.30-14.00
Har åpent når smittesituasjonen tillater 
det.

JUBELKORE’
Barnekor for 1.–4. klasse. 
Tirsdag kl. 17.30–18.30
på Mo menighetshus, Kirkegata 20.
Påmelding på rana.kirken.no
Kontaktperson Trond Aarthun

GRUBEN BARNEKOR
For 1.–3. klasse 
Onsdag kl. 14.00–14.45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrun Solberg 

GRUBEN GUTTEKOR:
Torsdag kl. 14.00–14.45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson: Oddrun Solberg 

GRUBEN FUNNYGIRLS
For 4.–7.  klasse
Mandag kl. 14.00–14.45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrun Solberg

GRUBEN FUNNYGIRLS,  
gruppe 2
Onsdag kl. 15.30-16.30
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrun Solberg

MOSING
Tensinggruppe for ungdomsskole og 
videregående.
Har pause inntil videre

LØRDAGSKLUBBEN
For barn opp til ca. 13 år. 
Lørdager kl. 11.00–13.00.
For datoer se facebookgruppen  
“Lørdagsklubben i Ytteren kirke”
Ytteren kirke.
Kontaktperson Berit Moss

RANA KFUK-KFUM-SPEIDER
2 grupper: Stifinnere og vandrere
Tirsdag kl. 18.00–20.00
Kontaktperson Kjell Voldsund
992 85 483

1. SELFORS SPEIDERGRUPPE
Kontaktperson Kjell Øystein Braseth
Tlf. 951 42 306

HYBELMAT
Treff med felles middag for unge hybel-
boere
Har pause inntil videre

EXSULTATE
Pensjonistkoret har pause inntil videre

ARBEIDSSTUE  
I YTTEREN KIRKE
Møte for alle, med eller uten håndarbeid.
Annenhver mandag kl. 11.00–14.00.
Kontaktperson Bente Viola Persen

ARBEIDSSTUE  
GRUBEN MENIGHET
Mannfolktreff tirsdag kl. 11.00
Onsdagstreff onsdag kl. 11.00
Sosialt samvær hvor kaffen og praten er 
viktigst. Ta gjerne med matpakke.

BÅSMO & YTTEREN  
KIRKEFORENING
Har møte hver første onsdag i måneden 
unntatt i juli og august.
Nye medlemmer er hjertelig velkommen.

FRELSESARMEENS  
DAGSENTER
Mandag og tirsdag kl. 09.00–13.00
Torsdag kl. 11.00–15.00.
Sørlandsveien 56.

Det kan komme endringer i forhold til 
smittesituasjonen til enhver tid. For flere 
opplysninger og oppdatert kalender:
Se rana.kirken.no, og klikk på den  
aktuelle menigheten.

Aktiviteter
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TANNHELSEKLINIKK

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Tlf. 24 t.: 75 14 35 55 · Fax: 75 14 35 50
E-post: karlo@albertsens.no

Adr.: Sørlandsveien 50, 8624 Mo i Rana
www.albertsens.no
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Frisør og velvære
Tlf.: 959 63 995
Storgt. 20

Bjørklund Mek. Verksted AS
Steinbekkhaugveien 54, 8610 Mo i Rana

Tlf.: 75 12 21 99 • Mob.: 971 48 960

Selforsveien 61, 8613 Mo i Rana

Åpningstider:
Man-fre: 09.00-18.00
Torsdag: 09.00-19.00
Lørdag: 10.00-14.00

Ranenget

Gruben

Mama Rosa
Smaken av heime

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Fridtjof Nansens gate 6 
8622 Mo i Rana

Døgnvakt telefon: 75 15 95 60 
e-post: post@mobegravelsesbyraa.no
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14.03. kl. 11.00
Gudstjeneste på 4. søndag i fastetiden.

21.03. kl. 11.00
Gudstjeneste på Maria budskapsdag. 
Fasteaksjonsfokus.

28.03. kl. 11.00 
Fellesgudstjeneste på palmesøndag.

03.04. kl. 23.00
Påskenattsmesse.  
Fellesgudstjeneste i Mo kirke.

04.04. kl. 11.00
Festgudstjeneste på påskedag.

05.04. kl. 11.00
Gudstjeneste på 2. påskedag.  
Dalselv eldresenter, Einmoen 2.

11.04. kl. 11.00
Gudstjeneste på 2. søndag i påsketiden.

18.04. kl. 11.00
Gudstjeneste på 3. søndag i påsketiden.

25.04. kl. 11.00
Gudstjeneste på 4. søndag i påsketiden.

02.05. kl. 11.00
Gudstjeneste på 5. søndag i påsketiden.

09.05. kl. 17.00
Gudstjeneste på 6. søndag i påsketiden.

13.05. kl. 11.00
Gudstjeneste på Kristi himmelfartsdag.

16.05. kl. 11.00
Gudstjeneste på søndag før pinse.

17.05. kl. 13.45
Festgudstjeneste på nasjonaldagen.

23.05. kl. 11.00
Gudstjeneste på pinsedag.

24.05. kl. 11.00
Gudstjeneste på 2. pinsedag.  
Dalselv eldresenter, Einmoen 2.

30.05. kl. 11.00 
Gudstjeneste på treenighetssøndag.

06.06. kl. 12.00
Gudstjeneste på 2. søndag i treenighetstiden. 
Talvikparken

13.06. kl. 11.00
Gudstjeneste på 3. søndag i treenighetstiden.

20.06. kl. 17.00
Gudstjeneste på 3. søndag i treenighetstiden. 

Årsmøter
Mo menighet avholder sitt årsmøte 
etter gudstjenesten 25. april.
Gruben menighet avholder sitt 
årsmøte kl. 12.00 i kirkens menighets-
sal etter gudstjenesten søndag  
den 2. mai 2021.
Årsrapport og regnskap vil bli lagt ut 
på menighetens nettside, rana.kirken.
no, innen to uker før årsmøtet.  
Papirer kan også etterspørres 
på kirkekontoret fra samme tid. 
Menighetenes årsmøte er åpent og 
alle er velkommen!

Om de planlagte gudstjenestene
Dersom smittevernhensyn tilsier det, kan 
noen gudstjenester måtte bli for en min-
dre forsamling, eventuelt bare for inviterte 
i dåpsfølger.

Det kan også forekomme endringer av 
andre grunner. Oppdatert informasjon vil 
finnes på nettsiden  
https://rana.kirken.no 14.03 kl. 17.00

Gudstjeneste for ungdom
02.04 kl. 11.00
Langfredagsgudstjeneste
04.04 kl. 11.00
Påskegudstjeneste
11.04 kl. 11.00
Gudstjeneste
25.04 kl.11.00
Gudstjeneste
02.05 kl. 11.00
Gudstjeneste på diakoniens dag.
09.05 kl. 11.00
Gudstjeneste
16.05 kl. 17.00
Gudstjeneste
23.05 kl. 11.00
Gudstjeneste
30.05 kl. 11.00
Gudstjeneste
06.06 kl. 11.00
Gudstjeneste
13.06 kl. 17.00
Gudstjeneste

21.03 kl. 17.00
Gudstjeneste 
01.04 kl. 17.00
Gudstjeneste på skjærtorsdag
04.04. kl. 11.00
Gudstjeneste
11.04. kl. 11.00
Gudstjeneste 
18.04 kl. 17.00
Gudstjeneste
25.04. kl. 17.00
Gudstjeneste
02.05. kl. 11.00
Gudstjeneste 
09.05. kl. 11.00
Gudstjeneste  

16.05. kl. 11.00
Gudstjeneste
23.05 kl. 11.00 
Gudstjeneste på 1.pinsedag
30.05. kl. 17.00
Gudstjeneste 
06.06 kl. 11.00
Gudstjeneste 
13.06. kl. 11.00
Gudstjeneste 
20.06.  kl. 11.00
Gudstjeneste 
27.06.  kl. 17.00
Gudstjeneste 

Gudstjenester i Mo menighet
Gudstjenestene er i Mo kirke, med mindre annet er angitt.

Gudstjenester  
i Gruben menighet
Gudstjenestene er i Gruben kirke, med 
mindre annet er angitt.

Gudstjenester i Nord Rana menighet
Gudstjenestene er i Ytteren kirke, med mindre annet er angitt.


